BP 1180 p 429r 08 wo 19-04-1396.

Reijnerus zwv Reijnerus van Nederlangel ev Gloria dwv Henricus gnd Kolne van Bucstel gaf uit aan Godefridus zwv Cristianus van den Hoeve de helft van een hoeve⁴² gnd ter Zandvoort, die was van voornoemde wijlen Henricus, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsel; de uitgifte geschiedde voor de onraad

⁴² Zie ← BP 1178 f 304v 01 vr 30-09-1390 (1), verkoop van ¼ deel van de hoeve, onder meer belast met een lijfrente van ½ Brabant dobbel mottoen op het leven van jkvr Maria Maria kloosterlinge in Hochte dwv Henricus Kolne.

aan de grondheer, 25 penningen gnd leuvense aan de heer van Boxtel, 7½ oude groot aan de heer van Boxtel, ½ vracht tiendhooi en 1/16 vracht tiendhooi aan de heer van Boxtel, een lijfrente van 1 Brabantse dobbel mottoen op het leven van jkvr Maria dvw voornoemde Henricus Kolne, en thans voor een n-erfpacht van 6½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. {p.430v} Ter meerdere zekerheid voor de levering van de pacht van 6½ mud rogge stelde voornoemde Godefridus tot onderpand een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Oirschot, welke pacht van 6 mud rogge Jordanus van der Braken, svv voornoemde Godefridus, aan hem beloofd had, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde wijlen Jordanus, gelegen onder Oirschot.

Reijnerus filius quondam Reijneri de Nederlangel maritus et tutor legitimus ut asserebat Glorie sue uxoris filie quondam Henrici dicti Kolne de Bucstel medietatem ad se spectantem cuiusdam mansi (dg: s) dicti ter Santvoert (dg: s) qui fuerat dicti quondam Henrici siti in parochia de Bucstel ad locum dictum Mulsel cum attinentiis dicte medietatis eiusdem mansi singulis et universis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Godefrido filio quondam Cristiani van den (dg: Hoeve) Hoeve ab e[odem] + (dg: pro censibus paccionibus et ceteris oneribus annuatim prius ex dicta medietate et de jure solvendis et faciendis dandis et faciendis) a dicto Godefrido ?etc atque pro hereditaria paccione (dg: #sex# septem) #sex et dimidii# modiorum siliginis mensure de Busco danda dicto Reijnero ab altero hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate + pro (dg: censibus) #omnibus oneribus dictis onraet# domino fundi et pro XXV denariis dictis Lovensche domino de Bucstel et pro septem et dimidio grossis antiquis dicto domino de Bucstel et pro dimidio plaustrio feni dec[imalis] et pro una decima sexta parte unius plaustrii feni decimalis domino de Bucstel (dg: et dimidio) annuatim exinde solvendis et pro vitali pensione unius (dg: ?d) Brabant dobbel m[ottoen] ad vitam domicelle Marie filie dicti quondam Henrici Kolne ad eius vitam (dg: exinde solvenda) ex dicta medietate de jure solvenda dandis etc

1180 mf7 E 07 p. 430.

Quarta post misericordiam: woensdag 19-04-1396.

Quinta post misericordia Domini: donderdag 20-04-1396.

BP 1180 p 430v 01 wo 19-04-1396.

promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex dicta medietate et eius attinentiis et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis (dg: septem) #sex et dimidii# modiorum siliginis dicto Reijnero faciendam antedictus Godefridus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot de hereditaria paccione sex modiorum siliginis eiusdem mensure de Oerscot quam paccionem sex modiorum siliginis Jordanus van der Braken eius (dg: socens..) socer dicto Godefrido solvere promiserat hereditarie purificationis ex omnibus bonis dicti quondam Jordani quocumque locorum infra parochiam de Oerscot sitis ut dicebat dicto Reijnero ad pignus imposuit promisit super omnia de dicta paccione II modiorum warandiam et dicta bona ex quibus huiusmodi paccio II modiorum siliginis est solvenda sufficientia facere pro pro solucione eiusdem paccionis II modiorum siliginis. Testes Aa et Spina datum quarta post miam.

BP 1180 p 430v 02 wo 19-04-1396.

Eerstgenoemde Reijnerus beloofde de lijfrente van 1 Brabantse dobbel te betalen, die Maria dvw Henricus Kelne, kloosterlinge in Hoechten, beurt, gaande uit de helft van een hoeve die was van voornoemde wijlen Henricus Kelne, gnd ter Zandvoort, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsel.

Primodictus Reijnerus promisit super omnia dicto Godefrido quod ipse Reijnerus vitalem pensionem (dg: duorum fl) unius Brabans dobbel quam Maria filia quondam Henrici Kelne monialis in Hoechten solvendam habet ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat dicti quondam Henrici Kelne (dg: sit) dicti ter Santvoert siti in parochia de Bucstel ad locum dictum Mulsel et ex attinentiis eiusdem medietatis ut dicebat annuatim ad vitam dicte Marie dabit et solvet taliter videlicet quod dicto Godefrido de dicta pensione dampnum exinde non eveniat.

BP 1180 p 430v 03 do 20-04-1396.

Theodericus van der Voert en zijn vrouw Ermegardis dvw Henricus Cueden deden tbv Jacobus gnd van Eel afstand van (1) een huis en hofstad, in Dinther, ter plaatse gnd aan die Pelswijk, tussen Rijskina gnd Rijsken dv Willelmus gnd Wauthems soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land gnd die Bolk, in Dinther, tussen erfgoed gnd des Graven Vlas Land enerzijds en die Kerkweg anderzijds.

Theodericus van der Voert maritus legitimus ut asserebat Ermegardis sue uxoris filie quondam Henrici Cueden et ipsa cum eo tamquam cum suo tutore super domo et domistadio sito¹ in parochia de Dijnther ad locum dictum aen die Pelswijc inter hereditatem Rijskine dicte Rijsken filie Willelmi dicti Wauthems soen ex uno et inter communitatem ex alio atque super pecia terre dicta die Bollic sita in dicta parochia inter hereditatem dictam des Greven Vlas Lant ex uno et inter viam dictam die Kercwech ex alio ut dicebant atque super toto jure ad opus Jacobi dicti de Eel hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Rover et Lu datum quinta post misericordia Domini.

BP 1180 p 430v 04 do 20-04-1396.

Jacobus van Eel en zijn zoon hr Johannes beloofden aan voornoemde Theodericus van der Voert 20 Gelderse gulden, 13½ schietlei voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1396) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396).

Jacobus de Eel et dominus Johannes eius filius promiserunt dicto Theoderico van der Voert XX Gelre gulden scilicet XIIIU (dg: sciet) scietleij pro quolibet floreno computato (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 430v 05 do 20-04-1396.

Godefridus zvw Theodericus van Zeelst verkocht aan Henricus nzvw Henricus gnd Sceijve een stuk land gnd die Geer, in Someren, tussen Johannes van der Rijt enerzijds en erf gnd Willelmus van Laerverne anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene waterlaet gnd waterlaet en met het andere eind aan Johannes gnd Vos, belast met 2 penning grondcijns.

Godefridus filius quondam Theoderici de Zeelst quondam peciam terre dictam die Gheer sitam in parochia de Zoemeren inter hereditatem Johannis van der Rijt ex uno et inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Laerverne ex alio tendentem cum uno fine ad communem aqueductum dictum waterlaet et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti Vos ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio naturali quondam Henrici dicti Sceijve promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census domino fundi exinde solvendis de jure. Testes Martinus et Coptiten datum quinta post miam.

BP 1180 p 430v 06 do 20-04-1396.

Johannes zvw Johannes van der Donc alias gnd Priker droeg over aan zijn zoon Lambertus Priker een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Johannes gnd Palke enerzijds en erfgoed van

Petrus van Pettelaer anderzijds, welk huis en erf Johannes zvw Boijdekinus van Hapaert gekocht had van de broers Ghevardus van Veersoën en Gerardus, zvw Johannes van Veersoën, en welk huis en erf eerstgenoemde Johannes vernaderd had van voornoemde Johannes zvw Boijdekinus van Hapaert.

Johannes filius quondam Johannis van der Donc alias dictus Priker domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum dictum (dg: Bo) Buerde inter hereditatem Johannis dicti Palke ex uno et inter hereditatem Petri de Pettelaer ex alio quam domum et aream Johannes filius quondam Boijdekini de Hapaert erga Ghevardum de Veersoën et Gerardum (dg: fratribu) fratres filios quondam Johannis de Veersoën emendo acquisiverat et quam domum et aream primodictus Johannes erga dictum Johannem filium quondam (dg: B) Boijdekini de Hapaert per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto Priker suo filio cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Martinus datum supra.